
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK JÍDEL

OBJEDNATEL;

Název: Fakultní základní škola
Sídlo: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9
Zástupce: PhOr. Pavel Wild, ředitel školy
IČ;49625195
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, 
č. ú; (
Kontaktní osoba: Kamila Šebíková, vedoucí školní jídelny, tel.: 281 922 171, 723 830 843 

(dále jen „objednatel")

DODAVATEL:

Název:
Sídlo;
Zápis v obchodním rejstříku: 
Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba;

GZD s.r.o.
Oderská 333/5, Praha 9 - Čakovice, 197 00
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2537
Alena Ziková
17048656
CZ17048656

Ing. Lukáš Duben, tel. č: 604 679 812, email: gzd@email.cz

(dále jen „dodavatel")

strana 1 (celkem 4)

mailto:gzd@email.cz


I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1} Předmětem plnění této smlouvy je zajištění poledního stravování klientů a zaměstnanců 
Objednatele a s tím související plnění v rozsahu uvedeném níže.

II. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

1) Zajištění stravování Objednatele

a) Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje zajišťovat polední stravování klientů Objednatele 
v níže uvedených časech závozu:

Položka: Stručná
charakteristika: Čas závozu:

i Polévka, Teplé jídlo.
Oběd j pokrmy klasické

1 české kuchyně apod.
9:30-10:30 hod

b) Průměrný počet stravování klientů činí cca 600 kusů obědů denně v rozmezí pondělí až 
pátek

2) Dodavatel dále zejména zajistí:

a) Přípravu obědů;

b) Dovoz obědů;

c) Dodavatel bude používat k přepravě hotových jídel pouze předepsané a vyhovující 
obaly;

d) Dodavatel při výrobě, přepravě, skladování, konečném zpracování a expedici dodržuje 
příslušné obecné závazné předpisy

e) Poskytovatel je při zajišťování stravování povinen dodržovat vyhlášku Ministerstva 
zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby, v 
platném znění;

f) Výdej obědů bude provádět Objednatel ve svých stravovacích prostorách na svůj náklad.

g) Jednotlivé porce jídel budou svojí gramáží jednotlivých surovin i jako celku odpovídat 
tabulce gramáží, která je součástí této Smlouvy jako její příloha, případně obecným 
zásadám přípravy a podávání jídel.

3) Objednávání/odhlašování klientské celodenní stravy nebo obědů (stravování):
• Dodavatel je povinen předložit jídelní lístek na celý kalendářní týden nejpozději ve středu 

a to na nadcházející kalendářní týden. Dodavatel je oprávněn provést případnou změnu 
vydaného jídelního lístku, o této změně budou strávníci informování nejpozději 
předcházející den před změnou;

• Objednávky stravování budou ze strany objednavatele probíhat na celý kalendářní týden, 
nejpozději ve čtvrtek.

• Případné úpravy objednávek jsou možné nejpozději den předem do 11:00 hodin.

strana 2 (celkem 4)



III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1) Plnění předmětu Smlouvy bude ze strany Dodavatele zahájeno dne 20. 5. 2019

2) Plnění ze strany Dodavatele bude poskytováno do 30. 6. 2019

3) Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese: Chodovická 2250, 193 00 Praha 9

IV. CENA PLNĚNI A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena jedné porce jídla činí 61,- Kč včetně 15% DPH (53,-Kč bez DPH)

2) Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena na základě příslušného daňového dokladu - 
faktury. Ta bude zaslána na e-mailovou adresu: vedouci-sj@fzschodovicka.cz (kopie 
info@fzschodovicka.cz.

3) Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

4) Dodavatel bude objednateli fakturovat dvakrát měsíčně (vždy k 15tému a poslednímu dni 
v měsíci)v korunách českých na základě celkového počtu odebraných jídel.

5) Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 5 kalendářních dnů ode dne 
doručeni daňového dokladu.

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, přičemž je 
při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele.

2) Obě smluvní strany se zavazují, že se budou navzájem informovat bez zbytečného odkladu 
o důležitých skutečnostech, které ovlivňují, popř. by mohly ovlivnit plnění podle této 
smlouvy.

3) Dodavatel odpovídá za hygienickou úroveň dodávek v rozsahu daném obecně závaznými 
předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

4) Časy dovozů stravy mohou být vnitřním předpisem Objednatele upraveny. V takovém 
případě se Objednatel zavazuje o této skutečnosti písemně informovat Dodavatele.

5) Poskytovatel je povinen spolupracovat při plnění této smlouvy s osobami určenými 
Objednatelem.

1)

2)

3)

VI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami této 
smlouvy.

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními 
obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

strana 3 (celkem 4)

mailto:vedouci-sj@fzschodovicka.cz
mailto:info@fzschodovicka.cz


4) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
Objednatele a Dodavatele.

5) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Dodavatel 
obdrží jedno a Objednatel jedno vyhotovení.

6) Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné 
způsoby či formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje 
jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax).

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

8) Ostatní práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
relevantními ustanovením občanského zákoníku.

9) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy smlouvy: 

a) Příloha č. 1 - Tabulka minimálních gramáží pokrmů

V Praze dne 16.5.2019 V Praze dne.

RMOILTMlZ*
18Í00P(É«!
ChocMcMu

ISXOLA

1802062
Otíer&xé 33"/5 
196 on Praha 9 

IČO: ':7:’.:36 55 
DIČ: CZ: ..45tjt.3

PhDr. ^vel ý^ild 
Řediw školy 
za O^ednatele

Alena Ziková 
Jednatelka společnosti 
za Dodavatele

strana 4 (celkem 4)


